２０２０年３月２日

ブース出展者様 各位

浜松いわた信用金庫 法人営業部

ビジネスマッチングフェア事務局

出展者説明会（３月２７日） 中止のお知らせ

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は「第１４回ビジネスマッチングフェア in Hamamatsu 2020」へブース出展のお申し込みを

賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年３月２７日（金）にアクトシティ浜松 コングレスセンターにて開催を予定しておりました

「出展者説明会」ですが、この度の新型コロナウイルスの感染拡大を受けまして、皆様の健康と安全を

最優先し、中止させていただくこととなりました。

ご予定いただきました皆様には、ご迷惑をおかけすることになり大変申し訳ございません。

なお、出展者説明会で配布予定でありました出展関連物（出展者マニュアル、ブース設営関係提

出書類 等）は、本年３月下旬から４月上旬頃にかけ、郵送もしくは信用金庫担当者からのお届け

等により、出展者の皆様へご送付申し上げますので、同封のご案内に沿って各種お手続きを宜しくお願

い致します。

また、今後のご出展に関連する各種ご連絡は、出展申込書にご記載いただいたメールアドレス宛に

Ｅメールでも順次発信してまいりますので、お含みおき願います。

ご不明な点はご遠慮なくご連絡ください。

ご理解ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜お問い合わせ先＞

 浜松いわた信用金庫 法人営業部 地域活性課

 ビジネスマッチングフェア事務局（担当：内藤、江澤）

 〒430-0946 静岡県浜松市中区元城町 115-1 住友生命浜松元城町ビル 6階

 TEL：053-450-3315  FAX：053-453-4900

 Mail：hisb2604@hamamatsu-iwata.jp

 公式サイト：http://www.hamamatsu-bmf.jp   bmf はままつ    検索